
Smlouva o dodávce tepelné energie
podle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon

Číslo smlouvy: T-302-00/13

Článek 1 

Smluvní strany

1. Armádní servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
příspěvková organizace zřízená MO ČR na základě Zřizovací listiny č.j. 657 - 2/2011 - 2699
z 26.1.2012 v posledním platném znění
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA, ředitelkou
IČ: 60460580, ^ DIČ: CZ60460580
Bankovní spojení: ČNB Praha č.ú. : 30523881/0710
Číslo datové schránky: dugmkmó
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon (dále jen „energetický zákon“), skupiny: 31 a 32 
telefonní spojení: 973 204 412, 602 553 867 
e-mail: zdenek.jirotka@as-po.cz
(dále jen „dodavatel“)

2. DSA a.s.
se sídlem: Mladoboleslavská - letiště Kbely, 197 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11051
zastoupené: Tomášem Suchánkem - předsedou představenstva
IČ: 63216744
DIČ: CZ 63216744
bankovní spojení: ČSOB a.s.,
č. účtu: 229315/0300
telefonní spojení: 286 028 230, 495 407 406
fax.: 495 407 408
mail:
(dále jen „odběratel“)

Článek 2 
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat tepelnou energii ze zařízení 
dodavatele do odběrného místa odběratele v souladu s touto smlouvou a závazek odběratele 
zaplatit za dodanou a odebranou tepelnou energii cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.

strana 1

mailto:zdenek.jirotka@as-po.cz


Článek 3
Charakter a pravidla dodávky tepelné energie

1. Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky a další údaje jsou uvedeny 
v příloze č. 1 „Technické parametry odběrného místa“.

2. Teplonosné médium je ve vlastnictví dodavatele a odběratel je povinen teplonosné 
médium vracet, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Dodavatel se zavazuje zabezpečit dodávky tepelné energie v závislosti na venkovní 
teplotě s dodržením parametrů a obecných pravidel daných závaznými právními předpisy 
a technickými normami platnými v době plnění.

4. Dodavatel je oprávněn omezit či přerušit dodávku tepelné energie pouze z důvodů 
vymezených v § 76 odst. 4 energetického zákona.

5. Odběratel se zavazuje upozornit dodavatele bez zbytečného odkladu na veškeré vzniklé 
závady na odběrném tepelném zařízení, na plánované opravy v objektu, popř. na změny, 
které by mohly mít vliv na průběh dodávky tepelné energie a na výši stanovených 
technických parametrů pro toto odběrné místo.

6. Odběratel nesmí bez předchozího písemného souhlasu dodavatele k odběrnému tepelnému 
zařízení připojit nového odběratele.

Článek 4
Místo předání, místo a způsob měření

1. Dodávka tepelné energie je uskutečněna přechodem tepelné energie o sjednaných 
parametrech ze zařízení dodavatele do zařízení odběratele. Konkrétní místo plnění 
předmětu smlouvy je specifikováno v příloze č. 1 „Technické parametry odběrného 
místa“.

2. Dodavatel je povinen na svůj náklad udržovat a pravidelně ověřovat měřiče tepla.
3. Odběratel souhlasí s osazením měřících zařízení a jejich zajištěním proti neoprávněné 

manipulaci.
4. Dodavatel je povinen dodávku tepelné energie měřit, vyhodnocovat a účtovat podle 

skutečných parametrů teplonosné látky a údajů vlastního měřícího zařízení.
5. Odběratel má právo na ověření správnosti prováděných odečtů dodavatelem, a proto se 

dohodli, že se může zúčastnit prováděných odečtů.
6. Odběratel je na žádost dodavatele povinen umožnit přístup k měřidlům v dohodnutém

0 termínu.
7. V případě poruchy měřícího zařízení bude odebrané množství pro vyhodnocení dodané 

tepelné energie stanoveno náhradním způsobem, a to technickým výpočtem z průměrných 
denních dodávek před poruchou měřícího zařízení v klimaticky stejném a řádně měřeném 
období. Pokud bude množství tepelné energie stanoveno náhradním způsobem, bude tato 
skutečnost uvedena v podkladech pro vyúčtování.

Článek 5
Výše a způsob stanovení ceny a platební podmínky

1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb„ o cenách a jeho 
s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 
s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

2. Cena tepelné energie, způsob jejího stanovení a způsob platby za odebranou tepelnou 
energii je obsahem přílohy č. 2 „Cenové ujednání“.

3. Dodavatel se zavazuje zúčtovat dílčí platby (zálohy) a vystavit potřebné platební doklady 
řádně, včas a ve lhůtách dohodnutých v příloze č. 2 „Cenové ujednání“.

strana 2



4. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za dodávku tepelné energie na výše 
uvedený účet dodavatele řádně a včas na základě vystavené faktury

Článek 6
Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran a účinnosti dnem 1.11. 2013
3. Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedeném v této dohodě,
b) písemnou výpovědí ze strany odběratele s tří měsíční výpovědní lhůtou, která začíná 

od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
4. K datu ukončení smluvního vztahu se obě strany zavazují vyrovnat vzájemně své závazky 

a pohledávky.
5. V případě zániku jedné ze smluvních stran, přechází práva a povinnosti sjednané v této 

smlouvě v plném rozsahu na právního nástupce, nedohodnou-li se smluvní strany před 
zánikem jinak.

Článek 7
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Právní smluvní vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Tato 
smlouva podléhá režimu zákona 458/2000 Sb. energetický zákon ve znění pozdějších 
právních předpisů.

2. Ustanovení, zde výslovně neupravené, podléhají zákonu č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, vše ve znění pozdějších právních předpisů.

3. Jakákoli změna smluvních podmínek, dohodnutých touto smlouvou včetně příloh, může 
být provedena pouze formou písemného oboustranně odsouhlaseného dodatku.

4. Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží dodavatel 
a 2 vyhotovení obdrží odběratel.

5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně a vážně, určitě 
a srozumitelně podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv vtisni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek.

V Praze dne: fy. fyfyfy V Praze dne: / tf. /o/i
Za odběratele:

latilté Kbüiy, Prán

ft
DIČ: C2B3216744 
Puit atírsae * provozovna 

> •<?* •••••• •'••••• • • lí p IS& £& Rwvi • í‘Jíííí •

strana 3



Příloha č. 2

Příloha č. 2

ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: T-302-00/13

Cenové ujednání pro rok 2013

1. Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
příspěvková organizace zřízená MO ČR na základě Zřizovací listiny č.j. 657 - 2/2011 - 2699
z 26.1.2012 v posledním platném znění
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA, ředitelkou
IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580
Bankovní spojení: ČNB Praha č.ú. : 30523881/0710
Číslo datové schránky: dugmkmó
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon (dále jen „energetický zákon“), skupiny: 31 a 32 
telefonní spojení: 973 204 412, 602 553 867 
e-mail: zdenek.jirotka@as-po.cz
(dále jen „dodavatel“)

2. DSA a.s.
se sídlem: Mladoboleslavská - letiště Kbely, 197 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11051
zastoupené: Tomášem Suchánkem - předsedou představenstva
IČ: 63216744
DIČ: CZ 63216744
bankovní spojení: ČSOB a.s.,
č. účtu: 229315/0300
telefonní spojení: 286 028 230, 495 407 406
fax.: 495 407 408
mail:
(dále jen „odběratel“)

Článek 1.

Cena tepelné energie

1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 556,40 Kě/GJ (včetně 
DPH).

Cena tepelné energie je 556,40 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné 
ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, technologická voda 
od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2013. V případě změny cen nakupovaného tepla,

strana 1

mailto:zdenek.jirotka@as-po.cz


el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu změněna 
v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce 
další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie 102 GJ 
za rok 2013. V případě, že po skončení roku 2013 bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, 
bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, 
vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno do 28. 2. 2014.

3. Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV (včetně DPH) činí 556,40 Kč/GJ.

4. Způsob platby je bankovním převodem.

5. Doba splatnosti faktur je 21 dnů.

6. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného tepla nebo energie.

Článek 2.

Dohoda o zálohách

1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

2. Celková zálohová částka za období činí 56 752,80 Kč (včetně DPH).
3. Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši 28 376,40 Kč (včetně 

DPH), která vychází z částky 56 752,80 Kč, tj. kalkulace předpokladu nákladů na dodávku 
požadovaného množství tepla - 102 GJ - ze zařízení zakázky 921 309 0703.

4. Odběratel se zavazuje uhradit dodavatelem vystavené měsíční zálohové faktury vždy do 21 
dnů ode dne jejich doručení na výše uvedený účet dodavatele.

5. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. února 
následujícího roku.

Článek 3.

Odběrový diagram

1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení
odběru, e uveden v odběrovém diagramu:

Měsíc Sjednané
množství Měsíc Sjednané

množství Měsíc Sjednané
množství

Leden 0 GJ Květen 0 GJ Září 0 GJ
Únor 0 GJ Červen 0 GJ Říjen 0 GJ
Březen 0 GJ Červenec 0 GJ Listopad 46 GJ
Duben 0 GJ Srpen 0 GJ Prosinec 56 GJ
Celkem 102 GJ

2. Změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem vždy do
15.12. příslušného kalendářního roku.

strana 2



Článek 4.

1. Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou 
strana účinnosti 1. 11.2013.

Příloha: odběrový diagram pro rok 2013

V Praze dne: ^ // JcJ// V Praze dne: ^

strana 3



^7)ab c~ /

Příloha ě. 2

ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: T-302-00/13

Cenové ujednání pro rok 2014

1. Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 
zastoupená: : Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou 
ve věcech provozních: Blanka Olejníková - vedoucí oblasti Čechy 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou 
č.j.: 317/19-74/43 ze dne 9. srpna 1994 , v platném znění
organizacezapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, oddíl 
1342
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha, č. účtu: 30523881/0710
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), skupiny: 31 a 32 
telefonní spojení: 973 204 412, 602 553 867 
e-mail: zdenek.jirotka@as-po.cz
(dále jen „dodavatel“)

2. DSA a.s.
se sídlem: Mladoboleslavská - letiště Kbely, 197 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11051
zastoupené: Tomášem Suchánkem - předsedou představenstva
IČ: 63216744
DIČ: CZ 63216744
bankovní spojení: ČSOB a.s.,
č. účtu: 229315/0300
telefonní spojení: 286 028 230, 495 407 406
fax.: 495 407 408
mail: . c-ž
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.
1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 682,50 Kě/GJ (včetně 
DPH).

Cena tepelné energie je 682,50 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné 
ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, technologická voda od 
dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2014. V případě změny cen nakupovaného tepla, 
el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu změněna 
v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky> tepla za příslušný měsíc a měsíce

1

mailto:zdenek.jirotka@as-po.cz


Číslo smlouvy: T-302-00/13

další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie 330 GJ za 
rok 2014. V případě, že po skončení roku 2014 bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, 
bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, 
vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno do 28. 2. 2015.

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV (včetně DPH) činí: 682,50 Kč/GJ

Způsob platby: bankovním převodem 

Splatnost: 21 dnů

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného tepla nebo energie.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková zálohová částka za období činí 225 225 Kč (včetně DPH).

11.3. Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši 18 769 Kč (včetně DPH), 
která vychází z částky 225 225 Kč, tj. kalkulace předpokladu nákladů na dodávku požadovaného 
množství tepla - 330 GJ - ze zařízení zakázky 921 309 0703

11.4. Odběratel se zavazuje uhradit dodavatelem vystavené měsíční zálohové faktury vždy do 21 
dnů ode dne jejich doručení na výše uvedený účet dodavatele.

11.5. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. února 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Měsíc Sjednané
množství Měsíc Sjednané

množství Měsíc Sjednané
množství

Leden 63 GJ Květen 7 GJ Září 26 GJ
Únor 53 GJ Červen 0 GJ Říjen 24 GJ
Březen 46 GJ Červenec 0 GJ Listopad 46 GJ
Duben 30 GJ Srpen 0 GJ Prosinec 56 GJ
Celkem 330 GJ

III.2. Změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem vždy do
15.12. příslušného kalendářního roku.

strana 2 z 8



Číslo smlouvy: T-302-00/13

IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran a účinnosti 1. 1.2014.

Příloha: odběrový diagram pro rok 2014

V Praze dne 20. 12. 2013 V Praze..... 0.8...0.1. 2014

ARMÁDNÍ SERVISNÍ
příspěvková organizace

PoScabsKá 158S/1. 160 CO 
IČO 60460580

hau» e.5<3. IfcOílé Ňsns B

DIČ: Cľ.mW744
Pošt a-árma a provozovna
Braffi SteřsnO 101, SOS 03 Hrs-ísc Králové

strana 3 z 8



2h>2

Příloha č. 2

ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: T-302-00/13

Cenové ujednání pro rok 2015

1. Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6
zastoupená: : Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou
ve věcech provozních: Blanka Olejníková - provozní náměstek oblasti Čechy
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou
ě.j.: 317/19-74/43 ze dne 9. srpna 1994 , v platném znění
organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, oddíl 
1342
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha, č. účtu: 30523881/0710
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), skupiny: 31 a 32 
telefonní spojení: 973 204 412, 602 553 867 
e-mail: zdenek.jirotka@as-po.cz
(dále jen „dodavatel“)

2. DSA a.s.
se sídlem: Mladoboleslavská - letiště Kbely, 197 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11051
zastoupené: Tomášem Suchánkem - předsedou představenstva
IČ: 63216744
DIČ: CZ 63216744
bankovní spojení: ČSOB a.s.,
č. účtu: 229315/0300
telefonní spojení: 286 028 230, 495 407 406
fax.: 495 407 408
mail:
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.
1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 746,- Kě/GJ (včetně 
DPH).

Cena tepelné energie je 746,- Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné 
ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, technologická voda od 
dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2015. V případě změny cen nakupovaného tepla, 
el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu změněna 
v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce

1

mailto:zdenek.jirotka@as-po.cz


Číslo smlouvy: T-302-00/13

další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie 112,97 GJ 
za rok 2015. V případě, že po skončení roku 2015 bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, 
bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, 
vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno do 28. 2. 2016.

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV (včetně DPH) činí: 746,- Kč/GJ

Způsob platby: bankovním převodem 

Splatnost: 21 dnů

I. 3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného tepla nebo energie.

• II.

Dohoda o zálohách
II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková zálohová částka za období činí 84 276,- Kč (včetně DPH).

11.3. Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši 7 023,- Kč (včetně 
DPH), která vychází z částky 84 276,- Kč, tj. kalkulace předpokladu nákladů na dodávku 
požadovaného množství tepla - 112,97 GJ - ze zařízení zakázky 921 309 0703

11.4. Odběratel se zavazuje uhradit dodavatelem vystavené měsíční zálohové faktury vždy do 21 
dnů ode dne jejich doručení na výše uvedený účet dodavatele.

11.5. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. února 
následujícího roku.

III.

(É Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Měsíc Sjednané
množství Měsíc Sjednané

množství Měsíc Sjednané
množství

Leden 32,7 GJ Květen 4,0 GJ Září 3,0 GJ
Únor 28,8 GJ Červen 0 GJ Říjen 8,2 GJ
Březen 3,8 GJ Červenec 0 GJ Listopad 12,2 GJ
Duben 4,0 GJ Srpen 0 GJ Prosinec 16,3 GJ
Celkem 112,97 GJ

III.2. Změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem vždy do
15.12. příslušného kalendářního roku.

2



Číslo smlouvy: T-302-00/13

IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran a účinnosti 1. 1.2015.

Příloha: odběrový diagram pro rok 2015

22
V Praze dne ........

mk

Dodavatel:

Ing. Dagmar Kynclová MBA

t

31. 12. 2014
V Praze.......................

Odběratel: 

Tomáš Suchánek

podpis'a (razítko)
Mladoboleslavska 58, Kbely, 197 00 Praha 9DSAas.Dit a 637 I«?* ľ*"»**?
Korešpondenční adresa
Bratří Štefanů íoi, soo 03 Hradec Králové

3



3

Příloha č.2

ke smlouvě o dodávce tepelné energie uzavřené dne 20.11. 2013 
číslo smlouvy T-302-00/13

Cenové ujednání pro rok 2016

Dodavatel
Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem: Podbabská 1589/1, 16000 Praha 6
zastoupená: Ing. Martin Lehký - ředitel
ve věcech provozních: Blanka Olejníková - provozní náměstek oblasti Čechy
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou
ě.j.: 314/10-74/43 ze dne 9.srpna 1994 , v posledním platném znění
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, oddíl 1342
IČ: 60460580
DIČ: CZ 60460580
bankovní spojení: Česká národní banka ě. úětu: 30523881/0710
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, skupiny: 31 a 
32
telefonní spojení: 973245844 
E-mail: blanka .olej nikova@as-po.cz

(dále jen „dodavatel“)

Odběratel 
DSA a.s.
se sídlem: Mladoboleslavská - letiště Kbely, 19700 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka 11051, oddíl B 
IČ: 63216744
DIČ: CZ63216744
zastoupen: Tomášem Suchánkem - předsedou představenstva 
bankovní spojení: Československá obchodní banka č. účtu: 229315/0300 
telefonní spojení: 286 028 230, 495 407 406

(dále jen „odběratel“)

I.
Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena studené vody pro ohřev TUV bude účtovaná ve výši fakturované ceny dodavatelem 
studené vody v místě a čase plnění.

1.3. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 752,85 (včetně DPH).

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV (včetně DPH) činí: 752,85 Kč/GJ

Cena tepelné energie je 752,85 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné 
ceně jsou zahrnuty proměnné náklady, tj. palivo zemní plyn, el. energie, technologická voda od

mailto:nikova@as-po.cz


dodavatelů, v jeho cenách platných od 1. 1. 2016. V případě změny těchto cen v průběhu roku 
bude předběžná cena úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do 
platby dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za 
předpokladu celkové dodávky tepelné energie 113 GJ za rok 2016. V případě, že po skončení 
roku 2016 bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. 
Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude 
provedeno do 28. 2. 2017.

Způsob platby: měsíční zálohy a roční vyúčtování

Splatnost: 21 dní ode dne doručení

Adresa pro zasílání faktur:
DSA a.s.
Mladoboleslavská - letiště Kbely, 197 00 Praha 9

1.4. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 30 dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného paliva nebo energie.

1.5. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 0,05 
% z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie roční fakturou s 
náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.
Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková roční zálohová částka pro roční odběr 113 GJ činí 85 072,00 Kč (včetně DPH). 
Jednotlivé měsíční zálohy jsou splatné vždy k 20. dni příslušného měsíce na výše uvedený účet 
dodavatele.

11.3. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle splátkového kalendáře:

Splatnost Výše splátky [Kč] Splatnost Výše splátky [Kč]
20.01.2016 7 089,00 20.07.2016 7 089,00
20.02.2016 7 089,00 20.08.2016 7 089,00
20.03.2016 7 089,00 20.09.2016 7 089,00
20.04.2016 7 089,00 20.10.2016 7 089,00
20.05.2016 7 089,00 20.11.2016 7 089,00
20.06.2016 7 089,00 20.12.2016 7 093,00

Celkem 85 072,00 Kč

II.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 2017



III.
Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden v 
odběrovém diagramu:

Měsíc Sjednané množství 
vytápění/TUV [GJ]

Měsíc Sjednané množství 
vytápění/TUV [GJ]

Leden 32,70 Červenec 0,00
Únor 28,77 Srpen 0,00
Březen 4,00 Září 3,00
Duben 4,00 Říjen 8,16
Květen 3,78 Listopad 12,24
Červen 0,00 Prosinec 16,32

Celkem 112,97 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem 
vždy do 31.12. předchozího kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.
Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran 
a účinnosti 1. 1.2016.

Přílohy: Odběrový diagram pro rok 2016

V //4r dne. 05. 01. 2018

Wíadobo
pšSy
Diô CZ 532 '! 6 744 /

• «retřpstsfawů-ftr.Wůir HräS« kľitaJé.....
Tomáš Suchánek


